COPESEZ/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR 2023.1
EDITAL N° 032/2023 - UFT, DE 15/06/2023

23/03/2023, referente aos codigos de vaga que tiveram o concurso realizado em 2 Etapas.

1. A relagdo segue na seguinte ordem: codigo de vaga e nome do candidato (em ordem de classificagao). O resultado apresenta a nota final da Prova Escrita (12 Etapa), a nota proviséria na Prova Didatica, a nota
proviséria na Avaliacéo de Titulos, a nota provisoria na Prova Prética, a nota provisoria no concurso e a classificagdo proviséria dos candidatos.

CIDADE CURSO CODIGO DE VAGA INSCRICAO “ ESCRITA | DIDATICA TITULOS PRATICA NOTA PROVISORIA mm

ARAGUAINA
ARAGUAINA
ARAGUAINA
ARAGUAINA
ARAGUAINA
ARAGUAINA
ARRAIAS
ARRAIAS
ARRAIAS
ARRAIAS
ARRAIAS
ARRAIAS
GURUPI
GURUPI
GURUPI
GURUPI
GURUPI
GURUPI
MIRACEMA
MIRACEMA
MIRACEMA
MIRACEMA
MIRACEMA
MIRACEMA
PALMAS
PALMAS
PALMAS

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Engenharia Florestal
Engenharia Florestal
Engenharia Florestal
Engenharia Florestal
Engenharia Florestal
Engenharia Florestal
Pedagogia
Pedagogia
Pedagogia
Psicologia
Psicologia
Psicologia

Direito

Direito

Direito

2023.1/PMS/0001
2023.1/PMS/0001
2023.1/PMS/0001
2023.1/PMS/0001
2023.1/PMS/0001
2023.1/PMS/0001
2023.1/PMS/0005
2023.1/PMS/0005
2023.1/PMS/0005
2023.1/PMS/0005
2023.1/PMS/0005
2023.1/PMS/0005
2023.1/PMS/0006
2023.1/PMS/0006
2023.1/PMS/0006
2023.1/PMS/0006
2023.1/PMS/0006
2023.1/PMS/0006
2023.1/PMS/0007
2023.1/PMS/0007
2023.1/PMS/0007
2023.1/PMS/0008
2023.1/PMS/0008
2023.1/PMS/0008
2023.1/PMS/0010
2023.1/PMS/0010
2023.1/PMS/0010

35041
34941
35113
35144
35018
35129
35048
35135
34944
35076
35167
35197
35176
35159
35188
35143
35002
35107
35173
35015
35029
35187
35140
35193
35085
35026
35001

FABIANA DE ANDRADE BRINGEL
REJANNE LIMA ARRUDA

TAIDES TAVARES DOS SANTOS

SYLLA FIGUEREDO DA SILVA

RENATA SOUZA E SILVA

KARINA ALMEIDA MACIEL

NILCELIO SACRAMENTO DE SOUSA
LENI BARBOSA FEITOSA

MISLEINE ANDRADE FERREIRA PEEL
NAYARA CRISTINA CARNEIRO DE ARAUJO
THAIS DE SOUSA FLORENCIO

MARCO ANTONIO DE SANTANA
THAIS RIBEIRO COSTA

VALDEMIR FERNANDO DA SILVA
THIAGO CARDOSO SILVA

JOAO PAULO FERNANDES ZORZANELLI
IGOR ELOI SILVA MACHADO

HELOISA DONIZETE DA SILVA

MARCIO BERNARDES DE CARVALHO
KATYA LACERDA FERNANDES
JUSSARA RESENDE COSTA SANTOS
IGOR DO CARMO SANTOS

LUCAS ROSSATO

ARTHUR ELIAS SILVA SANTOS
MARCELLA DA COSTA MOREIRA DE PAIVA
GLEIDY BRAGA RIBEIRO

RAINER BOMFIM
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9,77
9,35
8,73
8,67
9,23
8,73
9,10
8,61
9,14
8,67
7,85
9,25
9,22
6,48
8,71
8,55
6,58
6,75
7,05
6,80
6,01
7,53
7,13
6,73
8,42
8,72
7,38

10,00
9,67
9,67
9,66
8,84
8,88
8,51
9,76
8,60
7,82
8,30
4,51
9,14
9,52
7,64
6,84
8,30
4,64
7,63
4,80
1,58
9,19
4,86
2,83
9,75
7,88
8,38

5.40
4.80
5.70
5.30
2.40
2.20
6.30
2.90
2.50
4.00
3.30
NAO AVALIADOS
4.70
4.80
4.20
4.20
4.30
NAO AVALIADOS
6.10
NAO AVALIADOS
NAO AVALIADOS
4.80
NAO AVALIADOS
NAO AVALIADOS
3.30
6.20
4.00

10,00
9,75
9,09
9,29
9,21
9,42
9,48
9,75
8,15
6,84
8,10
8,44
9,10
9,08
7,71
9,21
8,75
7,81
3,75
3,46
2,00
9,02
4,20
2,83
10,00
7,42
8,50

 UFT |

O REITOR DA FUNDAGAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS, designado pelo Decreto Presidencial de 10 de setembro de 2021, publicado no DOU n° 173, de 13 de setembro de 2021, segéo 2, pag. 01, no
uso de suas atribuigdes legais e regimentais, torna publico o Resultado Provisério do Concurso Publico para provimento de vagas no cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, objeto do Edital n° 011/2023, de

8.78
8.37
8.31
8.22
7.40
7.25
8.28
7.71
7.17
6.97
6.89
ELIMINADO
8.05
7.36
7.11
7.05
6.86
ELIMINADO
6.50
ELIMINADO
ELIMINADO
7.57
ELIMINADO
ELIMINADO
7.78
7.65
7.01



CIDADE CURSO CODIGO DE VAGA INSCRICAO “ ESCRITA | DIDATICA TITULOS PRATICA | NOTA PROVISORIA mm

PALMAS
PALMAS
PALMAS
PALMAS
PALMAS
PALMAS
PORTO NACIONAL
PORTO NACIONAL
PORTO NACIONAL
PORTO NACIONAL
PORTO NACIONAL
PORTO NACIONAL
TOCANTINOPOLIS
TOCANTINOPOLIS
TOCANTINOPOLIS
TOCANTINOPOLIS
TOCANTINOPOLIS
TOCANTINOPOLIS

2. Seguem os prazos de que tratam os itens 11.2 e 11.5 do edital de abertura:

Jornalismo
Jornalismo
Jornalismo
Jornalismo
Jornalismo
Jornalismo

Letras

Letras

Letras

Letras

Letras

Letras

Educagdo do Campo
Educagdo do Campo
Educagdo do Campo
Educagdo do Campo
Educagdo do Campo

Educagdo do Campo

2023.1/PMS/0012
2023.1/PMS/0012
2023.1/PMS/0012
2023.1/PMS/0012
2023.1/PMS/0012
2023.1/PMS/0012
2023.1/PMS/0013
2023.1/PMS/0013
2023.1/PMS/0013
2023.1/PMS/0013
2023.1/PMS/0013
2023.1/PMS/0013
2023.1/PMS/0014
2023.1/PMS/0014
2023.1/PMS/0014
2023.1/PMS/0014
2023.1/PMS/0014
2023.1/PMS/0014

35068
35009
35116
35099
35095
35175
34953
35182
35062
34959
35184
35156
34984
35006
35028
34999
34956
35163

MARCO TULIO PENA CAMARA
REGINALDO GURGEL MOREIRA
AUGUSTO FLAMARYON CECCHIN BOZZ
FRANCO IACOMINI JUNIOR

RODRIGO NASCIMENTO REIS

MAYARA JORDANA SOUSA SANTANA
ROGERIO LOBO SABER

DINAMEIRE OLIVEIRA CARNEIRO RIOS
ANA PAULA GOMES DO NASCIMENTO
ODI ALEXANDER ROCHA DA SILVA
JECIANE DE PAULA OLIVEIRA
MAXCUNY ALVES NEVES

MARIANA LEAL CONCEICAO NOBREGA
IARA RODRIGUES DA SILVA

ALINE SOUZA NASCIMENTO

PAULO VITOR DE SOUZA PINTO
ELISETE SANTOS

FABRICIA DO NASCIMENTO SILVA DE OLIVEIRA

2.1 Dia 16/06/2023 - Prazo para solicitagdo de copias dos documentos/arquivos mencionados no item 11.5 — Até as 17h.

2.2 De 17/06 a 18/06/2023 - Prazo para interposic&o de recursos contra o resultado provisério (itens 11.2 e 11.4) -

9,17
9,25
9,64
8,78
7,92
6,58
9,80
9,36
9,33
9,35
9,30
8,37
8,42
8,42
8,21
8,23
8,30
8,30

9,92
9,67
10,00
8,00
8,00
AUSENTE
8,04
9,31
9,80
8,08
8,56
8,56
9,02
9,18
8,83
8,12
6,91
4,59

5.90
5.50
1.80
5.10
4.90
AUSENTE
6.10
4.80
3.90
5.50
5.00
4.70
4.70
1.90
1.70
2.20
2.20
NAO AVALIADOS

9,79
9,54
10,00
7,42
8,46
AUSENTE
9,10
9,49
9,54
9,42
9,25
8,39
7,43
9,05
8,82
6,30
6,29
6,13

inicio as 9h00 do 1° dia e término as 17h00 do ultimo dia.

8.67
8.48
7.84
7.43
7.27
ELIMINADO
8.24
8.23
8.15
8.02
8.00
7.52
7.52
7.12
6.87
6.40
6.06
ELIMINADO

3. O(s) recurso(s) contra os resultados provisorios deve(m) ser encaminhados exclusivamente via internet, mediante fomulario especifico que sera disponibilizado no endereco eletrénico www.copese.uft.edu.br,
obedecendo ao prazo estabelecido no cronograma geral (Anexo IV). (item 11.4)

Luis Eduardo Bovolato

Reitor
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